

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego”

*Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów*

*specyfikacji istotnych warunków zamówienia*

Zgodnie a art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy dopuszczacie poj silnika w przedziale 3300-5000 cm 3? ( ze względu na obowiązujące w UE przepisy dot emisji SPALIN)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany poj. silnika.

Pytanie 2

Czy dopuszczacie nowy CIĄGNIK -ale z DOWODEM REJESTRACYJNYM (z emisja spalin EUR III A)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nowy ciągnik z dowodem rejestracyjnym.

Pytanie 3

Czy dopuszczacie moc silnika max 117 KM ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany mocy silnika.

Pytanie 4

Czy ciągnik ma mieć homologację na 2 osoby ?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje homologację na 2 osoby.

KIEROWNIK  
ZAKŁADU KOMUNALNEGO  
w Trzcińsku-Zdroju

mgr inż. Paweł Kufłowski